

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO – 2026 0000 501 1546
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 36/2026**

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através da Portaria de Designação, resolve:

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços **36/2026** referente à execução do Processo **2026 0000 501 1546**, firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa:

FORNECEDOR	CNPJ	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GOPHARMA DISTRIBUIÇÃO LTDA	53.833.418/00 01-46	AGUA SANITARIA LT	LITRO	ZUPPANI	1.080	R\$ 3,30	R\$ 3.564,00
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22.577.298/00 01-30	ALCOOL ANTSSEPTICO SPRAY REFIL 800 ML (INDACLEAN)	FRASCO	INDALABO R	150	R\$ 15,10	R\$ 2.265,00
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22.577.298/00 01-30	SABONETE ESPUMA/SPRAY NEUTRO REFIL 800 ML (INDACLEAN)	FRASCO	INDALABO R	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	06.065.614/00 01-38	CAXA DE LIXO PERFUROCORTANTE 13 LTS	UNIDADE	DESCARBO X	40	R\$ 6,0142	R\$ 240,57
VERA CRUZ HOSPITALAR LTDA – ME	22.013.535/00 01-30	DESINFETANTE USO GERAL (LITRO)	LITRO	AZULIM	540	R\$ 5,30	R\$ 2.862,00

IMPERIAL COMERCIAL DE MED E PROD HOSP LTDA ME	20.140.256/00 01-01	DETERGENTE AMONIACAL	GALÃO	PROFILÁTI CA	61	R\$ 99,00	R\$ 6.039,00
FACILITA HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	33.099.567/00 01-16	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	FRASCO	START	5.001	R\$ 1,99	R\$ 9.951,99
IMPERIAL COMERCIAL DE MED E PROD HOSP LTDA ME	20.140.256/00 01-01	DETERGENTE NEUTRO P/ OISOS GL 5 LT	GALÃO	PROFILÁTI CA	181	R\$ 84,00	R\$ 15.204,00
NEOCLEAN COMERCIO DE MAT. DE HIG. E LIMPEZA LTDA EPP	12.329.958/00 01-00	DISCO REMOVEDOR PRETO 410 MM PARA LIMPEZA	UNIDADE	BETTANIN	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
REIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	18.444.948/00 01-00	DISCO REMOVEDOR VERDE 410 MM PARA LIMPEZA	UNIDADE	BETTANIN	26	R\$ 24,26	R\$ 631,54
REIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	18.444.948/00 01-00	DISCO REMOVEDOR VERDE 510 MM P/ LIMPEZA	UNIDADE	BETTANIN	20	R\$ 37,29	R\$ 745,80
FACILITA HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	33.099.567/00 01-16	ESPONJA DE LIMPEZA 3 M (DE LAVAR VASILHA)	UNIDADE	3 M	2.100	R\$ 0,70	R\$ 1.470,00
SANTOS SECOS E MOLHADOS LTDA	51.586.767/00 01-85	FIBRA VERDE LIMPEZA PESADA 102 X 260 MM	UNIDADE	BETTANIN	1.940	R\$ 2,50	R\$ 4.850,00

GOPHARMA DISTRIBUIÇÃO LTDA	53.833.418/00 01-46	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (VEJA)	UNIDADE	ZUPP	150	R\$ 3,15	R\$ 472,50
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	PANO MULTIUSO LARANJA/VERDE/AZ UL RL 300 MT C/ 600 UM (SHL)	ROLO	MEDIX	140	R\$ 58,00	R\$ 8.120,00
R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	35.053.417/00 01-05	SACO LIXO 100 MT LEITOSO BCO HOSP INFECTANTE REFORÇADO PCT 100 UN	PACOTE	PLASFIL	22	R\$ 70,00	R\$ 1.540,00
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	SACO DE LIXO AZUL 100 LT PCT 100 UN REFORÇADO	PACOTE	PLASFIL	25	R\$ 53,20	R\$ 1.330,00
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	SACO DE LIXO AZUL 40 LT PCT 100 UM (0,10 MICRAS NO 6%)	PACOTE	PLASFIL	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	SACO DE LIXO PRETO 100 LT PCT REFORÇADO 100 UN (0,10 MICRAS NO 6%)	PACOTE	PLASFIL	175	R\$ 53,00	R\$ 9.275,00
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	SACO DE LIXO PRETO 200 LT PCT REFORÇADO 100 UN (0,10 MICRAS NO 6%)	PACOTE	PLASFIL	91	R\$ 92,40	R\$ 8.408,40
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.584.046/00 01-91	SACO DE LIXO PRETO 40 LT PCT 100 UM (0,10 MICRAS NO 6%)	PACOTE	PLASFIL	169	R\$ 21,00	R\$ 3.549,00

REIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	18.444.948/00 01-00	SUPORTE PARA FIBRAS DE LIMPEZA COM CABO DE METAL 1,5 M	UNIDADE	BETTANIN	20	R\$ 24,45	R\$ 489,00
VALOR TOTAL: R\$ 84.002,80							

Trindade, 24 de agosto de 2026

Ir. Michael Dourado Goulart
Diretor Presidente
Vila São José Bento Cottolengo